Amplificateur mélangeur 5 zones avec message pré-enregistré 240 W
GGM PAM5240R
L'amplificateur mélangeur multizone dispose de 5 zones distinctes avec le réglage du volume, des aigus
et des basses pour chacune de ces zones.
Il dispose d'une entrée microphone locale, d'une entrée de ligne auxiliaire et de deux entrées pour une
connexion de microphones distants.
Il est possible d'enregistrer un signal depuis une entrée de ligne ou de diffuser via une entrée en court-
circuit un message (ex : évacuation, alerte, etc.) pré-enregistré sur une mémoire intégrée à l'intérieur du
produit.
Chaque zone peut être supervisée pour une détection de panne.
Ce produit intègre un lecteur MP3 sur port USB ou carte SD.
Possibilité de connecter jusqu'à 5 PAM5MIC par amplificateur.
Caractéristiques Article
Entrée auxiliaire : RCA asymétrique
Sortie HP : 100 V
Entrée microphone : Oui
Sortie mélangée : Auxiliaire RCA asymétrique
Lecteur MP3 (USB et carte SD) : Oui
Nombre de zones : 5
Puissance de sortie : 240 W
Rackable : 2U
Puissance totale (W) : 350
Déclenchement d'un message pré-enregistré sur contact se : Oui
Poids (kg) : 7
Caractéristiques ETIM 9
Modèle : amplificateur intégré
Indépendant : Oui
Montage sur rack possible : Oui
Ampli 70 V : Non
Amplificateur 100 V : Oui
Puissance musicale à 100 V : 240 W
Entrées avec gestion de priorité : Oui
Nombre d'entrées analogiques : 3
Nombre de sorties analogiques : 1
Nombre de sorties de haut-parleur : 5
Nombre de prises RCA - audio : 2
Nombre de zones de radiomessagerie supportées : 5
Nombre d'entrées de microphone : 2
Avec affichage : Non
Avec VU-mètre : Oui
Avec télécommande : Oui
Gestion via application : Non
Gestion via logiciel : Non
Avec batterie de secours : Non
Couleur : noir
Matériau : métal
Largeur : 484 mm
Page 1/2
Hauteur : 88 mm
Profondeur : 375 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2